
Н А К А З  
 

військового командування і Запорізької обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
25.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
11 

 
Про внесення змін до наказу військового командування і Запорізької 
обласної військової адміністрації від 11.03.2022 № 3 «Про заборону  торгівлі 
алкогольними  напоями  на   території  Запорізької області» 
 

Керуючись п. 13 ч. 1 ст. 8 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення воєнних 
адміністрацій», від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», Порядком заборони торгівлі зброєю, сильнодіючими 
хімічними і отруйними речовинами, а також алкогольними напоями та 
речовинами, виробленими на спиртовій основі, в умовах правового режиму 
воєнного стану в Україні або окремих її місцевостях, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 20.12.2021 № 1457, з метою  забезпечення 
громадського порядку під час дії воєнного стану в Україні 
НАКАЗУЮ: 
 

1.Викласти пункт 1 наказу військового командування і Запорізької обласної 
військової адміністрації від 11.03.2022 № 3 «Про заборону торгівлі 
алкогольними напоями на території Запорізької області» в наступній редакції: 

«1. Заборонити з 00 годин 00 хвилин 12 березня 2022 року до 00 годин 00 
хвилин 26 квітня 2022 року торгівлю алкогольними напоями та речовинами, 
виробленими на спиртовій основі підприємствами, установами, організаціями 
всіх форм власності, фізичними особами-підприємцями на території Запорізької 
області.». 

 
2. Довести наказ до виконання органів місцевого самоврядування сіл, 

селищ, міст Запорізької області, районним військовим адміністраціям, 
територіальних органів Національної поліції, Державної податкової служби, 
Патрульної поліції України. 

 
 

Військовий комісар 
Запорізького обласного 
територіального центру 
комплектування та соціальної 
підтримки 

 
 
 
 

Генадій ЯРЕМЕНКО 
 
 
Голова обласної державної 
адміністрації, начальник обласної 
військової адміністрації 

 
 
 
 

Олександр СТАРУХ 
  
 



 
 

 


